uisa¹

Sagarra

en lo terme de la Manresana¹

ollasen chi[ntol ?] esplannia Sinol [...]inam
 pecia de terra [...] [...] de o[riente] in terra de Chifre meridie similiter [...] in terra de Chifret
 circi in terra de Ellech e Costremir¹

solids XIII¹ [XIII¹ ?]

Manresa.¹

1032.¹

ARCHIVO DE LA CORONA DE ARAGÓN¹ [segell estampat]

5-I-1032¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego Gentill et uxori sue Prouedenna, et Guifredo et uxori sue Splannia, et Eldesindo et uxori sue Guinedel, et Seniol et uxori sue Ermetruit. Vinditores sumus uobis Bonefilius et uxori sue Ychol, hemtor. Per hanc scriptura uindicionis nostre uindimus uobis petia I de terra, culta uel erma, qui nobis aduenit de ienitorum uel per ullasque nostras uoces. Et est ipsa terra in comitatum Minorisa, infra terminos de Manresana. Et afrontat ipsa terra: de orient et de meridie in terra de Guifret; et de occiduo in terra de Uuifret; [in terra de Uuifret, sobrelineat] et de circi in terra de Ellegis et de Gostremir. Quantum infra istas III^{or} afrontaciones includunt sic uindimus uobis ipsa terra, culta uel erema, ab integrum cum exio uel regressio suo, in propter precium manchosos III in rem ualentem. Et est manifestum. Que [sic] uero predicta terra que nos

uobis uindimus de nostro iure in uestro tradimus dominio et potestate ad omnia que facere uolueritis. Et qui contra hanc ista carta uindicione uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set componat ipsa terra in duplo cum sua immelioracione. Et in antea ista karta uindicione firma stabilis permaneat modo uel omnique tempore.

Facta ista karta uindicione Nonas Ianuarii anno VI post XXX^{ta} regnante Roberto rege.

Sig+num Gentill. Sig+num Prouedenna. Sig+num Guifret. Sig+num Splanja. Sig+num Eldesindo. Sig+num Guinedell. Sig+num Senioll. Sig+num Ermetruit, qui ista karta uindicione fecimus et firmare rogauimus. Sig+num Seniofret. Sig+num Ademar. Guitardus (*signe*).

Lobetus, sacer, qui ista karta uindicione scripsit et (*signe*) die et anno quod supra.

1. *Pergamí amb tara original que és esquivada per l'escrivà; això provoca un desencaixament progressiu de les línies, sobretot a partir de la quarta.*

935

1032, gener, 20.¹

Venda. *Freder i la seva esposa Sinyer venen a Bovet una peça de terra erma al comtat de Manresa, [al terme/territori de la ciutat de Manresa,] al Pla de Bages, prop de la vila de Cafells, [vila desapareguda; després mas Casanova, també desaparegut, actual municipi de Sant Fruitós de Bages, comarca de Bages] pel preu de dos sous, a pagar en coses que ho valguin.²*